
Poznań, dnia 2011-05-30 
EZ/____3730_____/2011 
 
 
Wg rozdzielnika  
Do wszystkich uczestników  i zainteresowanych  zamówieniem publicznym 
 
 
Dotyczy: Malowanie pomieszczeń WCO – przetarg nieograniczony 62/2011. 
 

 
WYBÓR OFERTY – WYBÓR NR 2. 

 
 Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iŜ w  związku z wycofaniem się 
Wykonawcy z podpisania umowy Zamawiający dokonuje ponownego wyboru oferty najkorzystniejszej 
firmy:  
Zakład Budowlany MIRBUD 
Ul. Pogodna 1 
62-085 Skoki 
 
Cena oferty  8822  443300,,2288  nneettttoo  110011  338899,,2244  bbrruuttttoo 

Termin gwarancji/ ważności  - 36 m-cy.  

Termin realizacji -  40 dni od darty zawarcia umowy.  
 
Wpłynęły 4  oferty, odrzucono 0 ofert, wycofała się 1 oferta. 
Wykaz ofert biorących udział w tym postępowaniu przedstawia poniŜsza tabelka. 
 

NNrr  

ooffee

rrttyy  

NNaazzwwaa  

OOffeerreennttaa//WWyykkoo

nnaawwccyy    

CCeennaa  nneettttoo  ii  

bbrruuttttoo      

  

TTeerrmmiinn  

ggwwaarraannccjjii

//  

wwaażżnnoośśccii  

TTeerrmmiinn  

rreeaalliizzaaccjjii    

TTeerrmmiinn  

ppłłaattnnoośśccii    

PPoonnoowwnnee  

oobblliicczzeenniiee  

ppuunnkkttóóww  wwgg  

cceennaa  110000%%  

  11  PH Ann-Just 
Anna Karpińska  
ul. Głęboka 5a,  
62-200 Gniezno  

8899  557766,,1177  nneettttoo  

111100  117788,,6622    

bbrruuttttoo  

3366mm--ccyy  4400  ddnnii  3300ddnnii  9922  ppkktt..  

22  Zakład 
Budowlany 
MIRBUD 
Ul. Pogodna 1 
62-085 Skoki  

8822  443300,,2288  nneettttoo  

110011  338899,,2244  

bbrruuttttoo  

3366mm--ccyy  4400ddnnii  3300ddnnii  110000  ppkktt..  

ooffeerrttaa  

wwyybbrraannaa  

33  P.H.U. 
„TADEX’’ 
Tadeusz 
Miękiszak 
Ul. Orzeszkowej 
31 
62 200 Gniezno  

110011  335599,,8877  

nneettttoo  

112244  667722,,6644  

bbrruuttttoo  

3366mm--ccyy  4400ddnnii  3300ddnnii  8811  ppkktt..  



44  Plus System Sp. z 
o.o. 
Ul. Samotna 4,  
61-441 Poznań  

6699444477,,5500  nneettttoo    

8855442200,,4433  

bbrruuttttoo    

3366mm--ccyy  4400ddnnii  3300ddnnii  WWyykkoonnaawwccaa  

wwyyccooffaałł  ssiięę  zz  

ppooddppiissaanniiaa  

uummoowwyy  
 
 
Dziękujemy za udział w postępowanie o zamówienie publiczne. 
Wybranego Oferenta/Wykonawcę prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru zawartego w specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia . 
Umowa dostępna  w formie WORD na www.wco.pl   lub na wniosek wysłany na email to: 
zaopatrzenie@wco.pl . 
Wyznacza się datę zawarcia umowy na dzień  06-06-2011 r. 
 
 
 
 
Z powaŜaniem, 
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych  
 
inŜ. Małgorzata Kołodziej-Sarna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Prosimy o potwierdzenie odbioru niniejszego pisma stanowiącego wybór oferty w przetargu 62/2011 na 
fax nr 61/ 88 50 698 
 
 
 
Potwierdzam odbiór:    _______________________________ 

                                data, pieczątka i podpis 
 


